



**TEATR.
WYBRZEŻE**
teatr wybrzeże

Aktualności: Maj 2012



2012-05-30

Making of z ARABELI

Zapraszamy Państwa do obejrzenia making of ze spektaklu ARABELA. Światowa prapremiera już w najbliższy piątek o godzinie 18.00 na Dużej Scenie.



2012-05-29

CZERWONA TRAWA na Festiwalu Kłopsztanga

Z przyjemnością informujemy, że CZERWONA TRAWA Teatru Dada von Bzdülów współprodukowana przez Teatr Wybrzeże bierze udział w Polsko-Niemieckim Festiwalu Kłopsztanga. Spektakl zostanie zaprezentowany dwukrotnie: 1 czerwca w Dortmundzie oraz 2 czerwca w Düsseldorfie. Zapraszamy!



2012-05-26

Zmarł Wiesław Nowicki

Z ogromnym żalem zawiadamiamy, że 24 maja zmarł Wiesław Nowicki, wieloletni aktor i sekretarz literacki Teatru Wybrzeże.



2012-05-26

SPRAWA OPERACYJNEGO ROZPOZNANIA w Poznaniu

Z przyjemnością informujemy, że nasza zaangażowana i nagradzana SPRAWA OPERACYJNEGO ROZPOZNANIA bierze udział w V edycji Europejskich Spotkań Teatralnych BLISCY NIEZNAJOMI. Prezentacja spektaklu odbędzie się już jutro o godzinie 17.00 na Scenie Malarnia Teatru Polskiego w Poznaniu. Zapraszamy!



2012-05-25

Przed premierą ARABELI - wideo z próby

Zapraszamy Państwa do obejrzenia fragmentu próby do ARABELI. Światowa prapremiera spektaklu odbędzie się już 1 czerwca w Dzień Dziecka na Dużej Scenie Teatru Wybrzeże.



2012-05-22

Przed premierą ARABELI - wywiad z Pawłem Aignerem

Zapraszamy Państwa do lektury wywiadu z Pawłem Aignerem, reżyserem spektaklu ARABELA, którego światowa prapremiera odbędzie się już 1 czerwca. Wywiad przeprowadziła Martyna Wielewska z magazynu WYBRZEŻA.



2012-05-21

Nagroda za realizację ZMIERZCHU BOGÓW

Miło nam poinformować, że Józef Kowalewski otrzymał nagrodę Festiwalu Dwa Teatry za twórczą realizację telewizyjną ZMIERZCHU BOGÓW Viscontiego w reżyserii Grzegorza Wiśniewskiego. Laureatowi serdecznie gratulujemy!



2012-05-21

Po premierze STALKERA

W miniony piątek na Scenie Malarnia odbyła się prapremiera spektaklu STALKER, będącego pierwszą w Polsce adaptacją powieści PIKNIK NA SKRAJU DROGI Arkadija i Borysa Strugackich, a także debiutem reżyserskim Jakuba Roszkowskiego. Debiutem zdecydowanie udanym - gdański STALKER spotkał się z bardzo dobrym przyjęciem premierowej publiczności, która nagrodziła przedstawienie wielominutowymi owacjami.



2012-05-20

Nagrody dla Doroty Kolak i Joanny Bogackiej

Z radością informujemy, że Dorota Kolak i Joanna Bogacka zostały laureatkami 52. Kaliskich Spotkań Teatralnych. Laureatkom serdecznie gratulujemy!



2012-05-20

Kultowy serial na deskach Teatru Wybrzeże

Czy pamiętacie kultowy serial, który w zabawny sposób łączył świat baśniowych fantazji z realiami socjalistycznej Czechosłowacji? W gdańskim Teatrze Wybrzeże trwają próby do ARABELI - pierwszej na świecie inscenizacji kultowego serialu. Nad spektaklem pracują reżyser Paweł Aigner oraz dramatopisarka Malina Prześluga. Prapremiera planowana jest na 1-go czerwca w Dzień Dziecka.



2012-05-20

ZMIERZCH BOGÓW na Festiwalu Dwa Teatry

Miło nam poinformować, że rejestracja telewizyjna ZMIERZCHU BOGÓW Viscontiego w reżyserii Grzegorz Wiśniewskiego bierze udział w konkursie Festiwalu Dwa Teatry. Projekcja spektaklu odbędzie się dzisiaj o godzinie 10.00 w sopockim Multikinie przy ulicy Bohaterów Monte Cassino 63. Wstęp wolny. Zapraszamy!



2012-05-18

STALKER - prapremiera

Dzisiaj o godzinie 19.00 na Scenie Malarnia odbędzie się długo wyczekiwana prapremiera spektaklu STALKER według powieści science-fiction PIKNIK NA SKRAJU DROGI Arkadija i Borysa Strugackich. Gdański STALKER będzie pierwszą w Polsce adaptacją powieści braci Strugackich, a także debiutem reżyserskim Jakuba Roszkowskiego. W roli tytułowej wystąpi Marek Tynda. Zapraszamy!



2012-05-14

Between.Wierszalin

Organizatorzy Międzynarodowego Festiwalu Literatury i Teatru between.pomiędzy oraz Teatr Wybrzeże zapraszają na spektakle jednego z najważniejszych polskich zespołów teatralnych - teatru Wierszalin. Podczas festiwalu będzie można zobaczyć dwa przedstawienia: WIERSZALIN. REPORTAŻ O KOŃCU ŚWIATA pokazywany na Scenie Kameralnej Teatru Wybrzeże oraz TRAKTAT O MANEKINACH w wyjątkowej scenerii sopockiej plaży.



2012-05-14

NA POCZĄTKU BYŁ DOM na Kaliskich Spotkaniach Teatralnych

Miło nam poinformować, że spektakl NA POCZĄTKU BYŁ DOM Doris Lessing w reżyserii Anny Augustynowicz bierze udział w konkursie 52. Kaliskich Spotkań Teatralnych. Przedstawienie zostanie zaprezentowane dzisiaj o godzinie 20.00 na Scenie Kameralnej Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego. Zapraszamy!



2012-05-10

Przed premierą STALKERA - wywiad z Jakubem Roszkowskim

Zapraszamy Państwa do lektury wywiadu z reżyserem STALKERA, Jakubem Roszkowskim. Wywiad przeprowadziła Martyna Wielewska z magazynu WYBRZEŻA.



2012-05-09

CIAŁA OBCE i SPRAWA OPERACYJNEGO ROZPOZNANIA w finale

Z radością informujemy, że CIAŁA OBCE i SPRAWA OPERACYJNEGO ROZPOZNANIA znalazły się w finale 18. Ogólnopolskiego Konkursu na Wystawienie Polskiej Sztuki Współczesnej!



wybrzeże **sztuki**

2012-05-08

Zakończyła się V edycja Wybrzeża Sztuki

Wczoraj zakończyła się V edycja Wybrzeża Sztuki, podczas której zaprezentowaliśmy sześć znakomitych spektakli: STOLIK grupy Karbido, W IMIĘ JAKUBA S. Pawła Demirskiego i Moniki Strzępki, TRYLOGIĘ w reżyserii Jana Klaty, DUETY NIEISTNIEJĄCE Teatru Dada von Bzdülów, CIAŁA OBCE w reżyserii Kuby Kowalskiego oraz mistrzowskie TANGO w reżyserii Jerzego Jarockiego.



wybrzeże sztuki

2012-05-07

Finale Wybrzeża Sztuki

V edycja Wybrzeża Sztuki zbliża się ku końcowi. Za nami prezentacja STOLIKA grupy Karbido, W IMIĘ JAKUBA S. Pawła Demirskiego i Moniki Strzępki, TRYLOGII w reżyserii Jana Klaty, DUETÓW NIEISTNIEJĄCYCH Teatru Dada von Bzdülów, CIAŁ OBCYCH w reżyserii Kuby Kowalskiego i pierwszego pokazu TANGA.



2012-05-01

STALKER w Teatrze Wybrzeże

W Teatrze Wybrzeże trwają próby do STALKERA według powieści PIKNIK NA SKRAJU DROGI Arkadija i Borysa Strugackich. Gdański STALKER będzie pierwszą w Polsce adaptacją powieści braci Strugackich, a także debiutem reżyserskim Jakuba Roszkowskiego. Planowana prapremiera - 18 maja na Scenie Malarnia.

Teatr Wybrzeże, 80-834 Gdańsk, ul. Św. Ducha 2, tel. 058 301 70 21

.cc-banner.cc-top { font-family: "franklingothic", sans-serif; }